
dj05111

djeco sakapuss

Ve hře zůstávají jen některé kočičí karty, v závislosti na
množství hráčů. Zbytek se dá stranou. Například při

hře se 3 hráči se vezmou 3 série se třemi identickými
kočkami. Karty se zamíchají a rozdají hráčům. Karty s

parazity, insekticidy a sprchou se zamíchají a nechají v
balíčku obrázkem dolů uprostřed stolu. Cílem hry je
být první, kdo bude mít 4 identické karty s kočkou.
Hraje se ve směru hodinových ručiček. Hráč, který

rozdával, hru začíná. Vybere jednu z karet, kterou drží
v ruce a předá ji hráči po levé ruce. Ten si ji zařadí do
ostatních karet a opět vybere jednu, kterou nabídne

hráči vlevo. Pokud se hráči podaří nasbírat 4 identické
kočky, musí počkat, až budou mít všichni hráči v ruce
4 karty. Pouze v tuto chvíli klepne na balíček a ostatní
musí udělat co nejrychleji to samé. Poslední z hráčů,

který ťukne na balíček, si musí vzít jednu kartu z
balíčků karet a položí ji před sebe.



Jsou tři druhy karet: Parazití karty – blechy, vši a klíšťata,
Insekticidí karty – ty pomohou hráči zbavit se některého z

parazitů, pokud si je před tím líznul. Pokud ne, vrátí se
insekticidí karta zpět na spod balíčku. Sprchová karta –

hráč, který si ji lízne, se rázem zbaví všech parazitů.
Sprchová karta a insekticidí karty se po použití vrací

dospod balíčku. Pokud hráč, který první ťuknul na balíček
s tím, že má 4 identické kočky a mýlí se, bere si hned 2

karty z balíčku. Na konci kola má každý hráč v ruce
nějaké parazity. Karty s kočkami se zamíchají a rozdají

znovu. Hraje se na 10 kol. Po ukončení 10. kola, hráči
spočítají, kolik mají parazitů a kdo jich má nejméně, tak

vyhrává.
Hra je určená pro 3-5 hráčů ve věku od 6 let. 


